
1平成 26年２月 25日（火曜日） 第 1 2 6 7 4 号石　川　県　公　報

平成 26 年 ２ 月 25 日

第 １２６７４ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （医療対策課）　１
○救急診療所となる申出の撤回 （地域医療推進室）　１

　　　　公　　　告
○特定非営利活動法人の設立認証申請公告 （県民交流課）　２
○大規模小売店舗の新設の届出の公告 （経営支援課）　２

○県営土地改良事業に係る不換地及び特別減歩指定公告
 （経営対策課）　３
○市街地再開発組合の理事長の氏名及び住所の公告
 （建築住宅課）　７

　　　　雑　　　報
○入札公告 　７

石川県告示第58号
　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につ
き、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成26年２月25日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

　　多項目自動血液分析装置・塗抹標本作製装置搬送システム　一式　購入

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立中央病院管理局経理課用度係

　　金沢市鞍月東２丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成26年２月６日
４　落札者の名称及び所在地

　　冨木医療器株式会社

　　金沢市問屋町２丁目20番地
５　落札金額

　　45,937,500円
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成25年12月27日

石川県告示第59号
　次の診療所から、救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条の規定による救急業務に関し協力す
る旨の申出の撤回があった。

　　平成26年２月25日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

名　　　　　　称 所　　　　在　　　　地 撤回年月日

ち く だ 医 院 白山市倉光６丁目35番地 平成26年１月31日

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示



2 平成 26年２月 25日（火曜日） 第 1 2 6 7 4 号石　川　県　公　報

特定非営利活動法人の設立認証申請公告

　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定により、特定非営利活動法人の設立の認証の申
請があった。

　　平成26年２月25日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　申請を受理した年月日

　　平成26年２月12日
２　特定非営利活動法人の名称

　　ＮＰＯ法人　あんとふる

３　代表者の氏名

　　松田　昇

４　主たる事務所の所在地

　　小松市島町ル65番地
５　定款に記載された目的

　 　この法人は、障害者及びその家族に対して、生活支援に関する事業を行い、障害者が地域で当たり前に生活でき
る社会を実現することに寄与することを目的とする。

大規模小売店舗の新設の届出の公告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第５条第１項の規定により、次のとおり大規
模小売店舗を新設する旨の届出があった。

　なお、法第８条第２項の規定に基づき、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から４月以内に、県に対し、意見書の提出により意見を

述べることができる。

　　平成26年２月25日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　（仮称）イオンタウン野々市白山

　　野々市市白山町205番１ほか２筆
２ 　大規模小売店舗を設置する者及び当該大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法
人にあっては代表者の氏名

　⑴　大規模小売店舗を設置する者
　　　東レ建設株式会社　代表取締役　冨山　元行

　　　大阪府大阪市北区中之島三丁目３番３号

　⑵　大規模小売店舗において小売業を行う者
　　　マックスバリュ北陸株式会社　代表取締役　師井　昭造

　　　金沢市鞍月４丁目133番地
　　　ほか12者
３　大規模小売店舗の新設をする日

　　平成26年10月15日
４　大規模小売店舗内の店舗面積の合計

　　7,215.2平方メートル
５　大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

　⑴　駐車場の位置及び収容台数
　　　位置　縦覧による。

　　　収容台数　458台

公　　　　　　　　告



3平成 26年２月 25日（火曜日） 第 1 2 6 7 4 号石　川　県　公　報

　⑵　駐輪場の位置及び収容台数
　　　位置　縦覧による。

　　　収容台数　172台
　⑶　荷さばき施設の位置及び面積
　　　位置　縦覧による。

　　　面積　427.3平方メートル
　⑷　廃棄物等の保管施設の位置及び容量
　　　位置　縦覧による。

　　　容量　58.4立方メートル
６　大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

　⑴　大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻
　　　24時間（一部午前８時から午後９時まで）
　⑵　来客が駐車場を利用することができる時間帯
　　　24時間
　⑶　駐車場の自動車の出入口の数及び位置
　　　出入口の数　６箇所

　　　位置　縦覧による。

　⑷　荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯
　　　24時間（一部午前６時から午後10時まで）
７　届出年月日

　　平成26年２月14日
８　届出等の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び野々市市産業建設部産業振興課

９　届出等の縦覧期間

　　平成26年２月25日から同年６月25日まで
10　意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先
　　平成26年６月25日
　　金沢市鞍月１丁目１番地

　　石川県商工労働部経営支援課

県営土地改良事業に係る不換地及び特別減歩指定公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第３項において準用する同法第53条の２の３第１項の規定により、
県営ほ場整備事業酒井・本江地区の換地計画において、次のとおり換地を定めない土地及び地積を特に減じて換地を

定める土地を指定した。

　　平成26年２月25日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　換地を定めない土地

市　　町 大　　字 字 地　番 地　目 地　　積　（㎡）

羽 咋 市 酒 井 町 へ 1 田 139
〃 〃 〃 52－２ 〃 31
〃 〃 〃 53 〃 600
〃 〃 わ 23 〃 531
〃 〃 〃 24 〃 572
〃 〃 〃 78 〃 568
〃 〃 〃 79 〃 564
〃 〃 〃 85 〃 575
〃 〃 〃 86－１ 〃 288



4 平成 26年２月 25日（火曜日） 第 1 2 6 7 4 号石　川　県　公　報

〃 〃 な 21 〃 571
〃 〃 〃 22 〃 570
〃 〃 〃 61 〃 534
〃 〃 〃 62－１ 〃 372
〃 〃 〃 62－２ 〃 158
〃 〃 に 41－２ 〃 210
〃 〃 〃 67 〃 534
〃 〃 お 60 〃 485
〃 本 江 町 リ 105 〃 707
〃 〃 へ 9 〃 841
〃 〃 〃 28 〃 421
〃 〃 チ 21－１ 〃 545
〃 〃 〃 21－２ 〃 162
〃 〃 ハ 12 〃 499

２　地積を特に減じて換地を定める土地

市　　町 大　　字 字 地　番 地 目 面　積（㎡） 特に減ずる地積（㎡）

羽 咋 市 酒 井 町 ね 41 田 563 0.75
〃 〃 〃 43 〃 570 458.91
〃 〃 〃 44 〃 576 171.68
〃 〃 わ 22 〃 520 514.52
〃 〃 〃 76－１ 〃 242 178.26
〃 〃 〃 76－２ 〃 328 288.84
〃 〃 〃 77 〃 570 321.23
〃 〃 〃 80－１ 〃 93 60.40
〃 〃 〃 81 〃 534 455.34
〃 〃 〃 82 〃 531 22.02
〃 〃 〃 84 〃 575 547.69
〃 〃 〃 87 〃 567 567.53
〃 〃 〃 88 〃 573 332.63
〃 〃 〃 90－１ 〃 524 30.82
〃 〃 〃 92－１ 〃 410 16.19
〃 〃 〃 104－１ 〃 369 19.99
〃 〃 な 19 〃 530 525.52
〃 〃 〃 20 〃 529 251.41
〃 〃 〃 23 〃 1,710 192.59
〃 〃 〃 24 〃 572 536.10
〃 〃 〃 26 〃 568 54.49
〃 〃 〃 58 〃 567 0.02
〃 〃 〃 59 〃 569 113.34
〃 〃 〃 60 〃 571 428.96
〃 〃 お 21－１ 〃 521 363.85
〃 〃 〃 30－１ 〃 121 112.91
〃 〃 〃 30－２ 〃 151 137.26
〃 〃 〃 30－３ 〃 137 120.48
〃 〃 〃 58 〃 805 499.93
〃 〃 〃 61 〃 163 127.70



5平成 26年２月 25日（火曜日） 第 1 2 6 7 4 号石　川　県　公　報

〃 〃 に 27 〃 564 28.40
〃 〃 〃 29 〃 562 313.97
〃 〃 〃 31 〃 534 526.67
〃 〃 〃 34 〃 533 310.23
〃 〃 〃 37 〃 565 321.22
〃 〃 〃 38 〃 565 528.36
〃 〃 〃 40 〃 563 241.87
〃 〃 〃 43－１ 〃 166 139.32
〃 〃 〃 43－２ 〃 399 52.77
〃 〃 〃 45 〃 561 2.21
〃 〃 〃 64 〃 725 70.94
〃 〃 〃 65 〃 658 288.97
〃 〃 〃 66 〃 593 510.20
〃 〃 〃 68 〃 439 359.75
〃 〃 へ 2 〃 287 88.34
〃 〃 〃 49 〃 570 2.43
〃 〃 〃 51 〃 569 355.23
〃 〃 〃 52－１ 〃 199 132.29
〃 〃 〃 54 〃 656 488.54
〃 〃 よ 46－１ 〃 543 6.05
〃 〃 ら 12 〃 540 428.93
〃 〃 〃 15 〃 567 387.47
〃 〃 〃 16 〃 567 155.14
〃 〃 〃 26 〃 999 660.80
〃 〃 〃 28 〃 1,304 743.69
〃 本 江 町 201 〃 1,713 922.78
〃 〃 204 〃 515 84.58
〃 〃 205 〃 515 271.03
〃 〃 215 畑 42 6.35
〃 〃 216 〃 13 6.13
〃 〃 リ 30－１ 田 802 51.62
〃 〃 〃 42 〃 841 0.18
〃 〃 〃 43 〃 867 501.32
〃 〃 〃 81 〃 711 97.69
〃 〃 〃 82 〃 707 666.42
〃 〃 〃 83 〃 653 634.45
〃 〃 〃 104 〃 653 361.31
〃 〃 〃 106 〃 717 594.33
〃 〃 〃 107 〃 711 13.83
〃 〃 〃 134 〃 788 44.55
〃 〃 〃 135 〃 650 39.77
〃 〃 〃 136 〃 680 44.43
〃 〃 〃 137－１ 〃 379 70.46
〃 〃 〃 137－２ 〃 311 19.73
〃 〃 〃 138－１ 〃 432 282.12
〃 〃 〃 138－２ 〃 357 125.72
〃 〃 〃 139 〃 650 638.24



6 平成 26年２月 25日（火曜日） 第 1 2 6 7 4 号石　川　県　公　報

〃 〃 〃 140－１ 〃 454 163.06
〃 〃 〃 140－２ 〃 158 146.17
〃 〃 〃 142－２ 〃 66 3.72
〃 〃 〃 142－３ 〃 63 4.65
〃 〃 ヌ 58 〃 745 521.47
〃 〃 〃 59 〃 708 309.41
〃 〃 〃 60 〃 710 150.44
〃 〃 〃 61 〃 712 17.33
〃 〃 〃 69－１ 〃 473 435.62
〃 〃 〃 70 〃 708 559.06
〃 〃 〃 71 〃 706 392.63
〃 〃 〃 72 〃 710 219.52
〃 〃 〃 79 〃 586 5.64
〃 〃 〃 80 〃 563 178.09
〃 〃 チ 8 〃 765 9.19
〃 〃 〃 9 〃 866 491.60
〃 〃 〃 10 〃 903 901.29
〃 〃 〃 15 〃 722 117.86
〃 〃 〃 16 〃 543 0.33
〃 〃 〃 20 〃 658 407.12
〃 〃 〃 22 〃 1,419 550.86
〃 〃 〃 60－１ 〃 952 12.53
〃 〃 〃 61－１ 〃 920 115.84
〃 〃 〃 62－１ 〃 873 622.81
〃 〃 〃 63－１ 〃 823 804.89
〃 〃 〃 64－１ 〃 772 631.04
〃 〃 〃 65－１ 〃 681 37.90
〃 〃 〃 66－１ 〃 683 30.92
〃 〃 〃 67－１ 〃 347 39.26
〃 〃 〃 70－１ 〃 321 8.62
〃 〃 〃 71－１ 〃 891 5.21
〃 〃 ト 33 〃 688 602.56
〃 〃 〃 34 〃 689 206.34
〃 〃 〃 35 〃 1,424 8.99
〃 〃 〃 63 〃 866 149.49
〃 〃 〃 64 〃 413 237.71
〃 〃 〃 65 〃 882 836.06
〃 〃 〃 67 〃 1,136 190.95
〃 〃 〃 70 〃 455 41.88
〃 〃 〃 71 〃 470 19.90
〃 〃 へ 10 〃 842 277.59
〃 〃 〃 26－１ 〃 512 72.11
〃 〃 〃 27 〃 836 827.70
〃 〃 〃 29 〃 466 356.11
〃 〃 〃 30 〃 536 1.13
〃 〃 ホ 2 〃 579 31.29
〃 〃 〃 3 〃 647 480.81



7平成 26年２月 25日（火曜日） 第 1 2 6 7 4 号石　川　県　公　報

〃 〃 〃 6 〃 279 267.70
〃 〃 〃 7 〃 467 362.38
〃 〃 〃 8 〃 378 250.03
〃 〃 〃 9 〃 377 364.95
〃 〃 〃 10 〃 1,341 912.52
〃 〃 〃 14 〃 425 29.71
〃 〃 ハ 9 〃 499 251.18
〃 〃 〃 10 〃 495 0.99

市街地再開発組合の理事長の氏名及び住所の公告

　片町Ａ地区市街地再開発組合から、都市再開発法（昭和44年法律第38号）第28条第１項の規定により、次のとおり
理事長の氏名及び住所の届出があった。

　　平成26年２月25日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　理事長の氏名

　　斉藤　尚善

２　理事長の住所

　　金沢市山科３丁目17番33号

入　　　札　　　公　　　告

　次のとおり一般競争入札を実施する。

　　平成26年２月25日
 石川県公立大学法人理事長　　寺　　西　　盛　　雄　

１　一般競争入札に付する事項

　⑴　役務の名称及び数量
　　　平成26年度石川県公立大学法人損害保険　一式
　⑵　調達の内容
　　　入札説明書及び仕様書による。

　⑶　保険期間
　　　平成26年４月１日午後４時から平成27年４月１日午後４時まで
　⑷　入札方法
　　　本契約に要する一切の諸経費を含めた契約金額を見積もるものとする。

２　競争入札参加資格

　　次の条件を全て満たすこと。

　⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。
　⑵　石川県の契約に係る入札参加停止の措置を受けている者でないこと。
　⑶　保険業法（平成７年法律第105号）の規定に基づき、損害保険業免許を受けている者であること。
　⑷ 　保険会社の世界的な基準として通常使用されているスタンダード＆プアーズ社（Ｓ＆Ｐ）の格付けにおいて
「Ａ－」以上を取得している者であること。他の格付け会社の場合は、同等基準以上とする。

３　入札説明書及び仕様書等の交付場所等

　⑴　交付場所及び問い合わせ場所
　　　〒921-8836　石川県野々市市末松１丁目308番地
　　　石川県公立大学法人　法人本部

　　　電話　076－227－7553

雑　　　　　　　　報



8 平成 26年２月 25日（火曜日） 第 1 2 6 7 4 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

　⑵　交付方法　
　　　⑴の交付場所において、書面で交付する。
４　入札参加の事前申請手続等

　⑴　申請方法　入札説明書による。
　⑵　申請期限　平成26年３月７日（金）午後５時　
５　入札の日時及び場所

　　平成26年３月12日（水）午後２時
　　石川県野々市市末松１丁目308番地
　　石川県立大学　大会議室（部屋番号K116。入札後、即時開札する。）
６　入札に関する注意事項

　⑴　入札参加者は、この公告、入札説明書及び仕様書を熟覧の上、入札しなければならない。
　⑵　入札参加者は、金額を示した見積内訳書を持参しなければならない。提出を求めることがある。
　⑶　郵便又は電報等による入札を認めないので、入札参加者は５に定める入札の日時及び場所に集合すること。
７　その他

　⑴　入札保証金及び契約保証金
　　　免除

　⑵　入札の無効
　　 　この公告に示した競争入札参加資格のない者の提出した入札書、入札参加者に要求される義務を履行しなかっ

た者の提出した入札書、その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

　⑶　落札者の決定方法
　　 　入札した者のうち、契約の目的に応じ、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって入札した者を落札者と
する。

　⑷　入札又は開札の取消し又は延期による損害
　　 　天災その他やむを得ない事由がある場合、又は入札に関し不正行為がある等により明らかに競争の実効がない

と認められる場合は、入札又は開札を取消し、又は延期することがある。この場合において、入札又は開札の取

消し又は延期による損害は、入札参加者の負担とする。

　⑸　その他
　　　その他詳細は、入札説明書及び仕様書による。


